[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ
с. Восточное

          18.09 .2013 г.						           	      №  56-122 - р

О внесении изменений и дополнений
в решение сельского Совета депутатов
«О бюджете на 2013 год
и плановый период 2014 – 2015 годов
М.О.Восточенский сельсовет»
№ 44–105-р от 27.12.2012 г.

На основании бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст. 23 Устава сельсовета, Восточенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

I. Внести в решение Восточенского сельского Совета депутатов «О бюджете  на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов М.О.Восточенский сельсовет» № 44-105-р от  27.12.2012 г следующие изменения:

	В ст. 1.
1. Цифры «7055512 руб. 14 коп.» заменить цифрами «7174273 руб. 14 коп.»;
2) Цифры «7178390 руб.00 коп.» заменить цифрами «7297151 руб. 00 коп.».

	В ст. 3
	Приложения № 3 изложить в новой редакции согласно приложений № 3.
	В ст. 5.
	Приложения № 4 и 5 изложить в новой редакции согласно приложений № 4 и 5.

II. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

III. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава Восточенского сельсовета                                 А.П.Широченко